
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1

67129365726

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401 ตอน พรุพ้อ - เนินพิชัย ตอน 3 ระหว่าง กม.1230+400 - กม.1232+150 (เป็นตอนๆ) จังหวัดสงขลา ผลผลิต 1

แห่ง (ปริมาณงาน 62 ต้น) จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,000,000.00 บาท

2,999,913.48 บาท

0105549097647 บริษัท เอส.อาร์.เอส.ทราฟฟิค ซิสเต็ม จำกัด 2,448,000.00

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401 ตอน พรุพ้อ - เนิน

พิชัย ตอน 3 ระหว่าง กม.1230+400 - กม.1232+150 (เป็นตอนๆ) จังหวัดสงขลา

ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 62 ต้น) จำนวน 3 รายการ

1

0105552110454 บริษัท นนทยศ จำกัด 2,249,000.00

0195559000760 บริษัท แค็ป กลอรี่ จำกัด 2,369,000.00

0455548000221 บริษัท บี.จี.ทราฟฟิค จำกัด 2,159,900.00

0465557000662 บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014 จำกัด 2,240,000.00

0775559001442 บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด 2,997,000.00

0805566000218 บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด 2,850,000.00

0905550001022 บริษัท เรืองชัย โรด ไลน์ จำกัด 2,996,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0905560004997 บริษัท บี แอล คอนสตรัคชั่น แอนด์ ไลท์ติ้ง จำกัด 2,399,970.00

0955528000043 บริษัท ยะลาไพบูลย์กิจ จำกัด 2,995,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0465557000662
บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014

จำกัด
680322033204 สข1/57/2568 28/03/2568 2,240,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


